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СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗАБОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от 25.07.2023 года                                                                                                       № 24
О внесении изменений в перечень имущества, находящегося в собственности Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), утвержденный решением Совета депутатов Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 20.09.2016г №57(в ред. решения №39 от 18.08.2017г №23 от 03.07.2018 г,  №25 от 30.07.2019г, №18 от 22.06.2020г, №18 от 27.07.2021г, №44 от 08.07.2022г)
В соответствии с п. 4 ст. 18 Федерального закона от 24.07.2007г. № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», приказом Минэкономразвития России от 20.04.2016г № 264 «Об утверждении порядка представления сведений об утвержденных перечнях государственного имущества и муниципального имущества, указанных в части 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», а также об изменениях, внесенных в такие перечни, в акционерное общество «Федеральная корпорация по развитию малого и среднего предпринимательства», формы представления и состава таких сведений», Совет депутатов Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:
1. Внесении изменения в перечень имущества, находящегося в собственности Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), утвержденный решением Совета депутатов Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 20.09.2016г №57 (в ред. решения №39 от 18.08.2017г, №23 от 03.07.2018г, №25 от 30.07.2019г, № 18 от 22.06.2020г, №18 от 27.07.2021г, №44 от 08.07.2022г) изложить в новой редакции, согласно приложению.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в «ВЕСТИ Заборьевского сельского поселения», а также размещению в сети Интернет на официальном сайте Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования 

Заборьевского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                                    Лисененков А.В.
	
	УТВЕРЖДЕН

решением Совета депутатов Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

от 20.09.2016г №57

(в ред.решения № 39 от 18.08.2017г., № 23 от 03.07.2018г., №25 от 30.07.2019г., № 18 от 22.06.2020г., № 18 от 27.07.2021 г., №18 от 27.07.2021г., № 44 от 08.07.2022г., №24 от 25.07.2023г)


ПЕРЕЧЕНЬ

 имущества, находящегося в собственности Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)

Наименование публично-правового образования: Администрация Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области
Данные о федеральном органе исполнительной власти Российской Федерации (органе исполнительной власти субъекта Российской Федерации, органе местного самоуправления), наделенном полномочиями по управлению соответствующим имуществом:
	Наименование органа
	Администрация Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

	Почтовый адрес
	216240, Смоленская область, Демидовский район, деревня Заборье, улица Молодежная, дом 40

	Ответственное структурное подразделение
	Администрация Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

	Ф.И.О. исполнителя
	Андрей Владимирович Лисененков

	Контактный номер телефона
	2-33-23

	Адрес электронной почты
	zaborevskoe_sp@admin-smolensk.ru

	Адрес страницы в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" с размещенным перечнем (изменениями, внесенными в перечень)
	   http://zaborie.admin-smolensk.ru/municipalnoe-imuschestvo/


	N п/п
	Номер в реестре имущества
	Адрес (местоположение) объекта
	Структурированный адрес объекта


	
	
	
	Наименование субъекта Российской Федерации
	Наименование муниципального района/
городского округа/внутриго-родского округа территории города федерального значения
	Наименование городского поселения/сельского поселения/внутриго-родского района городского округа
	Вид населен-ного пункта
	Наименование населен-ного пункта
	Тип элемента планировоч-ной структуры
	Наименова-ние элемента планировоч-ной структуры
	Тип элемента улично-дорожной сети
	Наименова-ние элемента улично-дорожной сети
	Номер дома (включая литеру)
	Тип и номер корпуса, строения владения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1
	21
	216261, 
Смоленская область, Демидовский район, д.Заборье, 

ул. Молодежная, дом 40
	Смоленская область
	Демидовский район
	Заборьевское сельское поселение
	деревня
	Заборье
	
	
	улица
	Молодежная
	40
	

	2
	13
	216261, 

Смоленская область, Демидовский район, д.Заборье, 

ул. Молодежная, дом 40
	Смоленская область
	Демидовский район
	Заборьевское сельское поселение
	деревня
	Заборье
	
	
	улица
	Молодежная
	40
	

	3
	8
	216261, 

Смоленская область, Демидовский район, д.Заборье, 

ул. Молодежная, дом 40
	Смоленская область
	Демидовский район
	Заборьевское сельское поселение
	деревня
	Заборье
	
	
	улица
	Молодежная
	40
	

	4
	42
	216261, 

Смоленская область, Демидовский район, д.Заборье, 

ул. Молодежная, дом 40
	Смоленская область
	Демидовский район
	Заборьевское сельское поселение
	деревня
	Заборье
	
	
	улица
	Молодежная
	40
	

	5
	39
	216262, 

Смоленская область, Демидовский район, д.Заборье, 

ул. Молодежная, дом 40
	Смоленская область
	Демидовский район
	Заборьевское сельское поселение
	деревня
	Заборье
	
	
	улица
	Молодежная
	40
	

	6
	41
	216262, 

Смоленская область, Демидовский район, д.Заборье, 

ул. Молодежная, дом 40
	Смоленская область
	Демидовский район
	Заборьевское сельское поселение
	деревня
	Заборье
	
	
	улица
	Молодежная
	40
	

	7
	15
	216261, 

Смоленская область, Демидовский район, д.Заборье, 

ул. Молодежная, дом 40
	Смоленская область
	Демидовский район
	Заборьевское сельское поселение
	деревня
	Заборье
	
	
	улица
	Молодежная
	40
	

	8
	33
	216261, 

Смоленская область, Демидовский район, д.Заборье, 

ул. Молодежная, дом 40
	Смоленская область
	Демидовский район
	Заборьевское сельское поселение
	деревня
	Заборье
	
	
	улица
	Молодежная
	40
	

	9
	73
	216261, 

Смоленская область, Демидовский район, д.Заборье, 

ул. Молодежная, дом 40
	Смоленская область
	Демидовский район
	Заборьевское сельское поселение
	деревня
	Заборье
	
	
	улица
	Молодежная
	40
	


	Сведения о движимом имуществе 
	Сведения о праве аренды или безвозмездного пользования имуществом

	
	организации, образующей инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	субъекта малого и среднего предпринимательства

	Тип: оборудование, машины, механизмы, установки, транспортные средства, инвентарь, инструменты, иное
	Государственный регистрационный знак (при наличии)
	Наименование объекта учета
	Марка, модель
	Год выпуска
	Кадастровый номер объекта недвижимого имущества, в том числе земельного участка, в (на) котором расположен объект
	Правообладатель
	Документы основание
	Правообладатель
	Документы основание

	
	
	
	
	
	
	Полное наименование
	ОГРН
	ИНН
	Дата заключения договора
	Дата окончания действия договора
	Полное наименование
	ОГРН
	ИНН
	Дата заключения договора
	Дата окончания действия договора

	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38

	оборудование
	
	копир
	Canon FC 108
	2012
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	оборудование
	
	принтер
	HP LaserJet Pro P1102
	2014
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	оборудование
	
	Монитор 21.5"
	АОС E2270SWN Black (LED,LCD,Wide)
	2016
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	иное
	
	Компьютерный  стол
	«Дубрава»
	2008
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	оборудование
	
	Комплект спутникового оборудования
	___
	2010
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	иное
	
	Кресло
	«Панорама»
	2002
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	иное
	
	Системный блок
	ASP5QL-CM
	2009
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	иное
	
	Шкоф книжный
	___
	2011
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	иное
	
	Стулья 2 шт.
	___
	2015
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	Указать одно из значений: в перечне (изменениях в перечни) 
	Сведения о правовом акте, в соответствии с которым имущество включено в перечень (изменены сведения об имуществе в перечне) 

	
	Наименование органа, принявшего документ
	Вид документа
	Реквизиты документа

	
	
	
	Дата
	Номер

	39
	40
	41
	42
	43

	в перечне
	Совет депутатов Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области
	решение
	20.09.2016
	57

	изменениях в перечни
	Совет депутатов Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области
	решение
	18.08.2017
	39

	изменениях в перечни
	Совет депутатов Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области
	решение
	03.07.2018
	23

	изменениях в перечни
	Совет депутатов Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области
	решение
	30.07.2019
	25

	изменениях в перечни
	Совет депутатов Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области
	решение
	22.06.2020
	18

	изменениях в перечни
	Совет депутатов Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области
	решение
	22.06.2020
	18

	изменениях в перечни
	Совет депутатов Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области
	решение
	27.07.2021
	18

	изменениях в перечни
	Совет депутатов Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области
	решение
	08.07.2022
	44

	изменениях в перечни
	Совет депутатов Заборьевского сельского поселения Демидовского района Смоленской области
	решение
	25.07.2023
	24


